РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ _ _ ~-~-~----

г. Мос1(ва

В соответствии с Информационным письмом Управления Федерального

казначейства по г. Москве от 02.12.2021 № 73-03-23/11-29114 «0 совершении
операций с наличными денежными средствами в конце 2021 года» в связи с
установлением Управлением Федерального казначейства по г. Москве (далее

- Управление) предельного срока внесения наличных денежных средств

НИУ «МЭИ» (далее - учреждение) на соответствующий счет Управления,

предназначенный для выдачи наличных денежных средств , - 28.12.2021 г. , в

целях корректного отражения операций на лицевых счетах и в отчетных

документах учреждения в конце текущего отчетного года

РАСПОР Я)КАЮСЬ:

1. Руководителям структурных подразделений учреждения обеспечить
получение заработной платы за декабрь текущего года подчиненных

сотрудников, получающих заработную плату в кассе учреждения, - в срок до

28.12.2021 г.

Сотрудникам, не успевшим получить заработную плату за декабрь

текущего года в кассе учреждения до 28.12.2021 года, .r:анная заработная

плата будет выплачена в начале следующего календарного года.

2. Сотрудникам бухгалтерии обеспечить своевременную сдачу

наличных сумм неполученной заработной платы сотрудников учреждения за

декабрь текущего года на соответствующий счет Управления не позднее

29.12.2021 г.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

начальника управления бухгалтерского учета главного бухгалтера

Кондратьева В.Н.

Проректор по экономике Г.Н . Курдюкова

Исп. Котов В . Н.

Тел . (495) 362-75-33